
 

 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/2/2021 – „ZŠ J. A. Komenského – půdní 
vestavba“ (Dodatečná informace č. 4) 
 

 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
 

Dotaz č. 1 
Ještě před uveřejněním Zadávacích podmínek jsme se přihlásili na prohlídku místa plnění. V odpovědi 
nám byl paní Sosnarovou přidělen termín prohlídky 10.5. v 16:00 hod, nicméně v Zadávacích 
podmínkách je uveden termín prohlídky 10.5. ve 14:00 hod. Který termín platí???? 
 
 
Odpověď 
V Zadávací dokumentaci je uveden termín prohlídky 10. 05. 2021 od 14.00 hod.(ne ve 14.00 hod.), dle 
pravidel prohlídky místa plnění, uvedených v příloze č. 6 ZD. V odst. 1 těchto pravidel zadavatel dále 
uvádí, že na základě oznámení zájemce o prohlídku, mu přidělí konkrétní termín a hodinu zahájení 
prohlídky - s ohledem na počet zájemců. 
 

Nadto zadavatel uvádí, že prohlídky místa plnění byly stanoveny také na 12. 05., 17. 05. a 19. 05. 

2021, z důvodu naplnění kapacity dne 10. 05. 2021 (Příloha č. 6 ZD a AKTUALIZOVANÁ Příloha č. 6 ZD 

– v Dod. inf. č. 3). 

 

Na základě výše uvedeného je tedy nutné, aby se každý zájemce dostavil na prohlídku 
místa plnění pouze v zadavatelem přidělenou hodinu a den, které mu určil v odpovědi 
na jeho přihlášku k prohlídce (prostřednictvím E-ZAK). 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 09. 05. 2021 

  VZ2/PRAV/2021  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


